2020 年５月 26 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 内田 昭雄

（コード番号：8958）

資産運用会社名

 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 古城 謙治

 問合せ先 投信業務部長 山崎 弦

  （TEL：03-3262-1494）

（訂正）第 33期（2020年 3月期）決算説明資料の一部訂正について

2020 年５月 19 日に公表しました「第 33 期（2020 年 3 月期）決算説明資料」について、一部数値の

誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所及び内容

（訂正箇所に赤色下線または 赤色枠線 を付しています）。

16 ページ

「1.内部成長 (2)テナント入替の状況」における「入替賃料（テナント入替による月額賃料変動）」

＜訂正前＞                                        ＜訂正後＞

以 上

本投資法人のホームページアドレス：https://www.go-reit.co.jp/

https://www.go-reit.co.jp/